**Vademecum Sive Praxis Opera Quotidiana Aliaque ritè
peragendi, & per ea salutem & perfectionem propriam, ac
proximi, instituto Societatis Jesu conformem assequendi**

De operibus solidæque devotionis exercitiis, quæ vel quotidie non
peraguntur, ves fusiore indigent explicatione, quomodo cum majori fructu
peragi possint

Limpens, Ferdinand

Coloniæ Agrippinæ, 1744

Unctio Pedum.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54780](#)

Unctio Manuum.

Dum Sacerdos dicit: *Per istam sanctam Unctionem & suam piissimam misericordiam indulget tibi Dominus, quidquid per tactum deliquisti. Amen.*

Spirans dic: O mi JESU, per tactum ego opus manuum tuarum scilicet animam meam & aliorum per has impias manus meas toties destruxi. Igitur humillime & ex toto corde contrito te deprecor per manum tuarum diram crucifixionem & extensionem, absterge omnes impuratum manum mearum ac carnis offensas, dele Chyrographum horum & omnium peccatorum meorum, & assige illud Crucis, ut absque impedimento ullo in momento separationis a corpore anima mea in dulces tuos amplexus ruat ute Spensi, Regis, Domini, Patris, Fratris, & omnibus titulis mei.

Unctio Pedum.

Dum Sacerdos denique dicit: *Per istam sanctam Unctionem & suam piissimam misericordiam indulget tibi Dominus, quidquid per gressum deliquisti. Amen.*

Spira & dic: O mi JESU, quam doleo, quod toties deflexerim a via recta. Per dolorosam pedum tuorum fatigationem, dum per tres annos regiones percursans benefaciebas omnibus, dum Crucem portabas ad montem Calvariae, & ab uno ad locum alium dire raptabar ac trudebaris, per dirissimam SS. pedum tuorum trans-

transfixionem, per omnia merita tua, & in unione omnium horum meritorum tuorum te rogo. Dele iniquos pedum meorum gressus. Adde alas pedibus meis, ut non tam eam, quam volem ad te centrum, finem, præmium meum sempiternum. Amen.

Tempus intermedium inter sacram Unctionem & appropinquantem mortem. Dum dicitur proficisciere Eccl. datur ardens in manum cereus.

Insumendum est variis pilis affectibus. Præter allatos hic à §. 4. ad §. 7. inclusivè, etiam serviunt sequentes.

Affectus resignationis, & Oblatio mortis.

Benedictus Deus in æternum. Misericordia mei Deus secundùm magnam misericordiam tuam, et si indignissimus sum omnibus miserationibus tuis. Dominus meus & Deus meus ego me tibi offero in omne beneplacitum tuum. Fiat voluntas tua non mea. Mors etiam amarissima & ignominiosissima gravior mihi erit, si tu ita vis, quam commodissima mille annorum vita. Unio mortem meam cum morte tua, voluntatem meam cum sanctissima voluntate tua. Pater non potest hic calix transfire, nisi bibam illum. Fiat voluntas tua, Domine tecum paratus sum in carcерem & in mortem ire. Sicut placuit in celo, sic fiat. Dominus est, quod bonum est in oculis suis, faciat. I. Reg. 3. Nunc Domine secundum voluntatem fac mecum, & præcipe in pace recipi spiritum meum. Tob. 3.